
 

 

DB-BESLUIT 
 

 
ONDERWERP:    VASTSTELLING 10E  PARTIËLE HERZIENING  LEGGER         
OPPERVLAKTEWATER WATERSCHAP AA EN MAAS 

 
 
AGENDAPUNT:   4.4.1. 
 
BESLUITNUMMER: 29092020/4.4.1     
 
Het Dagelijks Bestuur van waterschap Aa en Maas; 
 
gelezen het voorstel van het Directieteam van 15 september 2020,  
 
 

B E S L U I T: 
 

   
Artikel I  
A. De legger oppervlaktewater waterschap Aa en Maas, vastgesteld door het Dagelijks 
Bestuur op 29 september 2020, wordt gewijzigd als aangegeven in artikel II.  
 
Artikel II  
A. De leggerkaarten met kaartnummers zoals weergegeven in Bijlage 1, kolom 1 worden 
vervangen door leggerkaarten met kaartnummer zoals weergegeven in Bijlage 1, kolom 2;  
 
B. De tabel; leggertabel 1.9 wordt vervangen door 1.10  
 
 
Artikel III  
De 10e partiële herziening legger oppervlaktewater waterschap Aa en Maas, juni 2020 
treedt in werking op de dag na bekendmaking.  
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 29 september 2020,  
 
 
de secretaris, de dijkgraaf,  
 
 
 
 
drs. P. Sennema drs. L.H.J. Verheijen 
 

 


